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До: Македонски Телеком АД - Скопје  
        Кеј 13 Ноември бр.  6, 1000 Скопје 
 
       
До: 
г-дин Драги Рашковски, Овластен претставник на Владата на Р. Македонија во Собранието на Македонски 
Телеком АД - Скопје  
 
Копија до:  
г-дин Панче Кралев, Претседател на Одборот на директори 
г-дин Андреас Елснер, Главен извршен директор на МКТ 
г-дин Назим Буши, Главен оперативен директор на МКТ 
г-ѓа Славица Серафимовска, Секретаријат на Одборот на директори  
 
 
Предмет: Оставка од позицијата Неизвршен член на Одборот на директори на Македонски Телеком  
 
 
Почитуван г-дин Рашковски,  
 
Ја поднесувам мојата оставка од позицијата Неизвршен член на Одборот на директори на Македонски Телеком 
(МКТ), со важност од 13 октомври 2017 година како датум на одржување на Собранието на МКТ.  
 
Оригиналниот документ од оваа оставка со нотарска заверка ќе биде дополнително доставен до 
Секретаријатот на Одборот на директори.  
 
 

 
 
 
 
Со почит,  
(потпис нечитлив) 
Михаел Франк 
Неизвршен член на Одборот на директори  
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Примено 04.10.2017 година 

Орг. Един. Број: Прилог: Вредност: 

03 324461/1   



 
УР. Бр. 1030/2017 
Ре 
 
Потврдувам дека потписот на претходната страница е веродостоен потпис којшто во мое присуство го стави 
 
Г-дин Михаел Јохен Франк, 
роден на 15 јануари 1977 година, 
со деловна адреса на 53113 Бон, Фридрих-Еберт-Але 140, 
идентификуван со германска лична карта. 
 
Бон, 04.10.2017 
(потпис нечитлив) 
Нотар во Бон 
 
На тркалезниот печат пишува: ДР.  ТХЕКЛА СЦХЛЕИФЕНБАУМ, НОТАРИН ИН БОН 
 

 
                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Преведено од Лингва Експерт  


